powiecie radomszczańskim, w gminie Kamieńsk w obrębie Piła Ruszczyńska, oznaczonej w ewidencji 

gruntów jako działki: 

118    o powierzchni  -  2,7750 ha   oraz   125    o powierzchni  -  0,5525 ha . 

-  Cenę wywoławczą za nieruchomość  ozn. nr 118   o powierzchni  -  2,7750 ha  ustalono w  

wysokości 29 747,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści siedem 

złotych).    

- Wadium  w  kwocie  3 000,0 zł    (słownie: trzy tysiące   złotych). 

-  Cenę wywoławczą za nieruchomość   ozn. nr 125 o powierzchni - 0,5525 ha ustalono w  

wysokości  5 933,00 zł  ( słownie: pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści trzy złote). 

Wadium w kwocie  600,0 zł    (słownie: sześćset złotych ). 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, 

najpóźniej do dnia 21 listopada 2011r.   

Do dnia ustalonego w ogłoszeniu o przetargu nie wpłynęło na konto Starostwa  Powiatowego